股 ）

减持股数
（万股）

占 总 股 本 的 比
例（%）

张安

集中竞价交易 2022 年 3 月 22 日 20.08 24.40 0.16
集中竞价交易 2022 年 7 月 1 日 15.86 140.00 0.77
集中竞价交易 2022 年 7 月 4 日 16.08 41.00 0.23
大宗交易 - - - -
合计 205.40 1.16

注：由于 2022 年 6 月 20 日实施完毕 2021 年度权益分派方案，公司总股本由 15,140 万股增
加至 18,168 万股，上表中减持股数、占总股本的比例分别按公司当时实际的总股本数填列、计
算。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（万股） 占总股本比例 （%） 股数

（万股） 占总股本比例 （%）

张安

合计持有股份 1,165.92 6.42 984.92 5.42
其中：
无限售条件股份 269.52 1.48 88.52 0.49

有限售条件股份 896.40 4.93 896.40 4.93
注：1）由于 2022 年 6 月 20 日实施完毕 2021 年度权益分派方案，公司总股本由 15,140 万股

增加至 18,168 万股，上表中股数、占总股本比例均以总股本数 18,168 万股填列、计算。 2）出现
总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

二、 股东减持股份比例达到 1%的具体情况
1．基本情况

信息披露义务人 张安

住所 广东省深圳市南山区

权益变动时间 2022 年 3 月 22 日至 2022 年 7 月 4 日

股票简称 中天精装 股票代码 002989
变动类 型 （可
多选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有 R��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否 R
2．本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（万股 ） 减持比例（%）

A 股 205.40 1.16
合 计 205.40 1.16

本次权益变动方式 （可多选 ）

通过证券交易所的集中交易 R
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明 ）

本次增持股份的资金来源 （可
多选）

自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明 ）

不涉及资金来源 R

3．本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占 总 股 本 比
例 (%) 股数(万股) 占总股本比例

(%)

张安

合计持有股份 1,165.92 6.42 984.92 5.42
其中：无限售条件
股份 269.52 1.48 88.52 0.49

有限售条件股份 896.40 4.93 896.40 4.93

深 圳 市 中
天 安 投 资
有限公司

合计持有股份 4,320.00 23.78 4,320.00 23.78
其中：无限售条件
股份 4,320.00 23.78 4,320.00 23.78

有限售条件股份 - - - -

合计

合计持有股份 5,485.92 30.20 5,304.92 29.20
其中：无限售条件
股份 4,589.52 25.26 4,408.52 24.27

有限售条件股份 896.40 4.93 896.40 4.93
注：1）由于 2022 年 6 月 20 日实施完毕 2021 年度权益分派方案 ，公司总股本由 15,140 万股增加至 18,168 万股 ，上
表中股数、占总股本比例均以总股本数 18,168 万股填列、计算 。 2）出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况 ，为
四舍五入原因造成。

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履
行 已 作 出 的 承 诺 、
意向、计划

是 R��否□
公司于 2022 年 1 月 28 日披露了 《关于持股 5%以上股东减持股份的预披露公告 》（公告编号
2022-006）， 公司持股 5%以上股东张安先生计划在预披露公告披露之日起 3 个交易日后的 6
个月内通过大宗交易方式或预披露公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内通过集中竞价
方式减持公司股份合计不超过 249 万股，占预披露公告时公司总股本 15,140 万股比例不超过
1.64465%，若计划减持期间，公司有送股、资本公积金转增股本 、配股等股份变动事项 ，上述拟
减持股份数量将做相应调整。 张安先生实际股份减持情况与此前已披露的减持计划一致 ，且
未违反其所做出的相关承诺 。 截至本公告披露日 ，张安先生本次股份减持计划已实施部分并
决定提前终止减持计划。

本次变动是否存在
违反 《证券法 》《上
市公司收购管理办
法 》等法律 、行政法
规 、部门规章 、规范

[…]

（时任，注 1） 30 9 9 100%

楼洪海 董事、副总裁 （时任 ，注
2） 30 9 0 0

凌祝军 副总裁
（时任，注 2） 30 9 9 100%

边劲飞 高级副总裁 40 12 0 0

何昊 执行总裁
（注 3） 40 12 0 0

师秀霞 副总裁 30 9 0 0

王镇宇 副总裁
（时任，注 2） 30 9 0 0

杨延杰 副总裁
（注 4） 5 1.5 1.5 100%

中层管理人员和核心技术
（业务）人员
（37 人）

225 67.5 57 84.44%

合计 650 195 76.50 39.23%
注：
（1）2020 年 4 月 13 日， 原高级副总裁王国平先生因达到法定退休年龄并经公司人力资源

部批准退休，辞去公司高级副总裁职务，辞职后担任公司控股子公司浙江众合科创孵化器有限
公司执行董事兼总经理。

（2）2021 年 5 月 18 日的 2020 年度股东大会及第八届董（监）事会第一次会议产生了新一
届的董监高，时任董事、副总裁楼洪海，时任副总裁凌祝军、时任副总裁王镇宇仍留任公司。

（3）2022 年 2 月 10 日的第八届董事会第九次会议审议通过了《关于新聘公司执行总裁、副
总裁、财务总监的议案》，何昊先生不再担任公司高级副总裁兼财务总监，受聘为公司执行总
裁。

（4）2022 年 2 月 10 日的第八届董事会第九次会议审议通过了《关于新聘公司执行总裁、副
总裁、财务总监的议案》，聘任杨延杰先生为公司副总裁。

2、本次行权股票来源：公司向激励对象定向发行的本公司人民币 A 股普通股股票。
3、行权人数：33 人。
4、行权价格：调整前，股票期权行权价格为 8.07 元 / 股；调整后，股票期权行权价格为

8.021208 元 / 股。
5、股权激励计划行权所得股票的上市流通安排：股票期权激励计划行权所得股票可于行

权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。 、
6、行权股份登记情况：截至 2022 年 7 月 1 日，公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计

划第二个行权期通过自主行权方式， 已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司过户登
记股份共 765,000 股。

7、第二期行权募得募集资金存储于公司募集资金专户：
名称：浙江众合科技股份有限公司
开户行：中国银行杭州滨江支行营业部
账号：381879884024
根据公司于 2019 年 5 月 29 日发布的《关于向激励对象授予股票期权与限制性股票的公

告》（临 2019-047），上述募集资金将用于补充公司流动资金。
三、 公司股本变动情况
截至 2022 年 7 月 1 日，公司因第二个行权期行权导致公司股本变化如下：

股份性质
本次变动前 期权行权 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 20,947,095 3.76% 0 20,947,095 3.75%
高管锁定股 1,827,095 0.33% 0 1,827,095 0.33%
股权激励限售股 19,120,000 3.43% 0 19,120,000 3.43%
二、无限售条件流通股份 536,523,967 96.24% 765,000 537,288,967 96.25%
三、股份总数 557,471,062 100% 765,000 558,236,062 100%

注：以上表格只包含期权行权导致的股本变动情况；实际变动情况以中国证券登记结算有
限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

第二个行权期完成行权后， 公司股份总数由原来的 557,471,062 股增加至 558,236,062 股，
不会导致上市公司股权分布不符合上市条件。

公司无控股股东、实际控制人，第二个行权期完成行权后，不会导致公司控制权发生变化。
四、 本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响
本次行权的股票期权数量 76.50 万份，占公司现有总股本的 0.14%，对公司最近一期财务

状况和经营成果均不构成重大影响。
特此公告。

浙江众合科技股份有限公司董事会
2022 年 7 月 5 日

证券代码：002061� � � � � � � � � 证券简称：浙江交科 公告编号：2022-091
债券代码：128107� � � � � � � � � 债券简称：交科转债

浙江交通科技股份有限公司
关于“交科转债”赎回实施的第九次提示性

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
1、“交科转债”赎回登记日：2022 年 7 月 7 日
2、“交科转债”赎回日：2022 年 7 月 8 日
3、“交科转债”赎回价格：100.21 元 / 张（含当期应计利息，当期年利率为 1.00%，且当期

利息含税）
4、 发行人（公司）资金到账日：2022 年 7 月 13 日
5、“交科转债”投资者赎回资金到账日：2022 年 7 月 15 日
6、“交科转债”停止交易和转股日：2022 年 7 月 8 日
7、“交科转债”赎回类别：全部赎回
8、 风险提示：
（1）“交科转债”拟于 2022 年 7 月 8 日停止交易。 根据《深圳证券交易所可转换公司债券

业务实施细则》的相关规定，“交科转债”流通面值若少于人民币 3,000 万元时，自公司发布相
关公告三个交易日后将停止交易，因此“交科转债”停止交易时间可能提前。

（2） 根据安排，截至 2022 年 7 月 7 日收市后仍未转股的“交科转债”，将按照 100.21 元 /
张的价格强制赎回，因目前“交科转债”二级市场价格与赎回价格差异较大，投资者如未及时转
股，可能面临损失，敬请投资者注意投资风险。 本次赎回完成后，“交科转债”将在深圳证券交
易所摘牌。持有人持有的“交科转债”如存在被质押或被冻结的，建议在停止交易和转股日前解
除质押和冻结，以免出现无法转股而被赎回的情形。

一、 赎回情况概述
（一）触发赎回情形
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕524 号”文核准，公司于 2020 年 4 月 22 日公

开发行了 2,500 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 25 亿元。 经深圳证券交易所
（以下简称“深交所”）“深证上 [2020]402 号”文同意，公司 25 亿元可转换公司债券于 2020 年 5
月 22 日起在深交所挂牌交易，债券简称“交科转债”，债券代码“128107”。